PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14»  января  2022г. № 11                                                              с. Калманка
О проведении ежегодной  актуализации
схем водоснабжения на территории
Калманского района
      В соответствии с  Уставом муниципального образования    Калманский район  Алтайского края, Федеральным законом  от  07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и  водоотведении», Федеральным законом от  06.03. 2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от  05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», п о с т а н о в л я ю:
1.Приступить к проведению ежегодной актуализации схем водоснабжения  на территории Калманского  района, утвержденных постановлением  администрации Калманского района  №140 от  06 апреля 2020г.
2. Комитету  администрации  района ЖКХ, строительства и газификации (Михейлис В.А.) организовать работу  по  разработке проекта актуализированных схем  водоснабжения  Калманского района  до  2033 года  на  2022 год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                          С.Ф. Бунет